[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №10

08.02.2001

      Санкт-Петербург

« О выделении средств

на исполнение предвыборных программ»

           В соответствии со ст.11, 12 Федерального Закона « О финансовых основах местного самоуправления в РФ», ст.8, 15 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст.8, 15 Устава МО №71,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Выделить каждому депутату в первом квартале 2001 года по 20.000 (двадцать тысяч) рублей на исполнение предвыборных программ.

2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии (Воробьев).

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин